社團法人台灣神經外科醫學會 公 告

主旨：辦理106年神經外科專科醫師甄審有關事宜。

公告事項：

一、本學會接受衛生福利部之委託，依據「專科醫師分科及甄審辦法」

及「神經外科專科醫師甄審原則」辦理專科醫師甄審初審工作。

二、報名資格：

（一）在神經外科專科醫師訓練醫院接受六年（含）以上神經外科臨

床訓練，並取得該醫院訓練期滿之證明文件。

（二）領有衛生福利部認可之國外神經外科專科醫師證書者。

三、報名日期：106 年七月一日至106年七月三十一日截止。

四、報名地點：112台北市北投區石牌路2段201號中正樓17樓611室。

社團法人台灣神經外科醫學會 秘書處(電話：(02)28712121ext.7589）

五、報名檢附文件：

 (一) 報名表。

 (二) 醫學院畢業證書影本。

 (三) 畢業後一般醫學訓練結訓證明文件。

(四) 醫師證書影本。

(五) 執業執照影本。

 (六) 神經外科住院醫師臨床訓練排程表、神經外科專科醫師訓練手

冊正本。

 (七) 歷年神經外科手術記錄。

 (八) 最近一年內二吋正面半身脫帽照片二張。

六、甄試費用：壹萬參仟元整。

七、甄試內容：筆試及口試。

甄試日期：

筆試日期:9月17日(星期日)下午二時起至六時止。

口試日期:10月14日(星期六)上午十時起至六時止。

甄試地點：

筆試地點: 台北榮民總醫院中正樓17樓神經醫學中心

          (台北市北投區石牌路2段201號)

口試地點: 台北榮民總醫院中正樓17樓神經醫學中心(台北市北投區石牌路2

段201號)